
#015/29.05.2024/A/3024#

EXT  RAIT du Registre au  x Délibérations du CONSEIL COMMUNAL DE SCHAERBEEK  

Séance du 29 mai 2024

Objet n° 24 de l'ordre du jour

PRÉSENTS: Mme Cécile Jodogne, Bourgmestre ff-Présidente; MM. Vincent Vanhalewyn, Mehmet Bilge, Echevin; Mme Adelheid 
Byttebier, Echevine; M. Frederic Nimal, Echevin; Mmes Sihame Haddioui, Deborah Lorenzino, Echevine; MM. Thomas Eraly, 
Quentin Van Den Hove, Echevin; MM. Bernard Guillaume, Bernard Clerfayt, Georges Verzin, Emin Ozkara, Sadik Koksal, Ibrahim 
Donmez, Abobakre Bouhjar, Mme Angelina Chan, M. Hasan Koyuncu, Mmes Done Sonmez, Lorraine De Fierlant, MM. Arnaud 
Verstraete, Taoufik Ben Addi, Matthieu Degrez, Mmes Leila Lahssaini, Fatima Ben Abbou, Lucie Petre, MM. Abdelhakim El 
Karaoui, Yusuf Yildiz, Mohammed Abkoui, Mmes Naima Belkhatir, Emel Kose, Vanessa Loodts, MM. Hamza Boukhari, Cedric 
Mahieu, Elyass El Yakoubi, Mamadou Bah, Mohamed Echouel, Quentin Vanbaelen, Maxime Baudaux, Didier Schiffeleers, Mme 
Marie Gervais, M. Anton Schuurmans, Conseillers communaux; M. David Neuprez, Secrétaire Communal.

ABSENTS: M. Michel De Herde, Echevin; Mme Claire Geraets, MM. Emel Dogancan, Yuri De Belder, Anthony Baert, Conseillers 
communaux.

ABSENTS AU MOMENT DU VOTE: M. Ibrahim Donmez, Mme Lorraine De Fierlant, Conseillers communaux.

#Objet : Règlement complémentaire de circulation routière - Différentes modifications (dropzones et zones abords d'école) -
Approbation #

LE CONSEIL COMMUNAL
Décidé, par 22 voix contre 3 et 15 abstention(s). 2 membres n'ont pas voté

Vu l’article 117 de la nouvelle loi communale;
Vu l’article 3 de l’Ordonnance du 3 avril 2014 relative aux règlements complémentaires sur la circulation routière et sur la pose et le 
coût de la signalisation routière ;
Vu l’article 60 et suivants de l’Arrêté royal du 1er décembre 1975 portant règlement général sur la police de la circulation routière et 
de l'usage de la voie publique ;
Vu l’Arrêté ministériel du 11 octobre 1976 fixant les dimensions minimales et les conditions particulières de placement de la 
signalisation routière ;
Considérant la circulaire ministérielle du 14 novembre 1977 relative aux règlements complémentaires et au placement de la 
signalisation routière ;
Considérant que les mesures suivantes doivent être adoptées pour tenir compte de l’évolution des circonstances locales ;
Considérant les décisions du Collège des 27 juin 2023, 16 janvier 2024 et 12 mars 2024;
Considérant que les mesures prévues ci-après concernent la voirie communale;
DECIDE :
Article 5 - Arrêt et stationnement (signaux routiers)
Art. 5.7 – Stationnement payant
Art. 5.7.6 - Le stationnement est payant aux abords d’école dans les voiries suivantes, pour tous les usagers :
Ajouts     :  

• Rue Markelbach 126-128, sur une distance de 12 mètres, du lundi au vendredi de 7h30 à 9h
• Rue François Bossaerts 80-82, sur une distance de 12 mètres, du lundi au vendredi de 7h30 à 9h

La mesure est matérialisée par des signaux E9a portant la mention «PAYANT» et éventuellement les horaires complétés d’un 
panneau informatif «Forfait 100 euros excepté débarquement».
Article 6 – Arrêt et stationnement (marques routières)
Art. 6.3 - Emplacements de stationnement
Art. 6.3.4 – Dropzones
Ajouts :
Des emplacements de stationnement délimités par des marques de couleur blanche sont établis aux endroits suivants pour les 
bicyclettes, engins de déplacements ou cyclomoteurs à deux roues en libre-partage ou non.

• 6.3.4.1: Place Colignon (parking)
• 6.3.4.2: Place Colignon 48
• 6.3.4.3: Rue Royale Sainte-Marie 219
• 6.3.4.4: Rue Royale Sainte-Marie 150
• 6.3.4.5: Rue Royale Sainte-Marie 138
• 6.3.4.6: Rue Royale Sainte-Marie 141
• 6.3.4.7: Rue Royale Sainte-Marie 64
• 6.3.4.8: Rue de la Constitution 19
• 6.3.4.9: Place de la Reine 18 (en face)
• 6.3.4.10: Place Lehon 14 (en face)
• 6.3.4.11: Rue Rubens 58
• 6.3.4.12: Rue de Locht 1
• 6.3.4.13: Rue Gallait 43
• 6.3.4.14: Rue Renkin 99



• 6.3.4.15: Rue du Pavillon 92
• 6.3.4.16: Rue du Pavillon 65
• 6.3.4.17: Place Stephenson 17
• 6.3.4.18: Rue Jacquet 1
• 6.3.4.19: Avenue Maréchal Foch 57
• 6.3.4.20: Avenue Voltaire 37 (en face)
• 6.3.4.21: Rue Général Eenens 92
• 6.3.4.22: Chaussée de Helmet 65
• 6.3.4.23: Place Eugène Verboekhoven (pont)
• 6.3.4.24: Place Eugène Verboekhoven (carrefour d'Anethan)
• 6.3.4.25: Rue Portaels 81
• 6.3.4.26: Rue Navez 160
• 6.3.4.27: Avenue Emile Verhaeren 2
• 6.3.4.28: Place Princesse Elisabeth 5
• 6.3.4.29: Rue Rodenbach 36
• 6.3.4.30: Avenue Jean Jaurès 73
• 6.3.4.31: Rue Anatole France 78
• 6.3.4.32: Avenue Huart Hamoir 68 (en face)
• 6.3.4.33: Avenue Huart Hamoir 75 (en face)
• 6.3.4.34: Avenue Emile Zola 96
• 6.3.4.35: Avenue Giraud 4
• 6.3.4.36: Avenue Eugène Demolder 71
• 6.3.4.37: Square François Riga 20 (en face)
• 6.3.4.38: Square François Riga (carrefour Anatole France)
• 6.3.4.39: Place de Helmet
• 6.3.4.40: Rue Van Droogenbroeck 6 (en face)
• 6.3.4.41: Rue Chaumontel 9
• 6.3.4.42: Rue Marguerite Van de Wiele 1
• 6.3.4.43: Rue de l'Agriculture 1
• 6.3.4.44: Rue Richard Vandevelde 116 (en face)
• 6.3.4.45: Rue du Foyer Schaerbeekois 6
• 6.3.4.46: Rue Docteur Elie Lambotte 49 (en face)
• 6.3.4.47: Avenue Albert Desenfans 15
• 6.3.4.48: Avenue Philippe Thomas 5
• 6.3.4.49: Avenue de l'Héliport 57
• 6.3.4.50: Rue Verte 239 (en face)
• 6.3.4.51: Rue Dupont 46
• 6.3.4.52: Rue de Brabant 132
• 6.3.4.53: Rue d'Aerschot 28
• 6.3.4.54: Rue d'Aerschot 32
• 6.3.4.55: Rue de Brabant 218
• 6.3.4.56: Rue d'Aerschot 114
• 6.3.4.57: Avenue de la Brabançonne 82
• 6.3.4.58: Avenue Félix Marchal 36 (en face)
• 6.3.4.59: Rue Marcel Marien 21
• 6.3.4.60: Avenue Léon Mahillon 21 (en face)
• 6.3.4.61: Avenue Emile Max 62
• 6.3.4.62: Avenue Victor Hugo 164
• 6.3.4.63: Avenue de la Topaze 52
• 6.3.4.64: Place des Carabiniers 1 (en face)
• 6.3.4.65: Rue Henri Evenepoel 73
• 6.3.4.66: Rue Henri Evenepoel 102 (en face)
• 6.3.4.67: Avenue Georgin (rond-point)
• 6.3.4.68: Avenue Louis Bertrand (face Glycines)
• 6.3.4.69: Avenue Docteur Dejase 22
• 6.3.4.70: Rue Caporal Claes 22 (en face)
• 6.3.4.71: Avenue des Glycines 25 (en face)
• 6.3.4.72: Avenue des Jacynthes 35 (en face)
• 6.3.4.73: Avenue Gustave Latinis 144
• 6.3.4.74: Avenue Gilisquet 69
• 6.3.4.75: Rue Godefroid Guffens (Terdelt)
• 6.3.4.76: Rue de l'Agriculture 242 (en face)
• 6.3.4.77: Rue du Tilleul 326
• 6.3.4.78: Rue Herman Richir 31
• 6.3.4.79: Rue Général Gratry 122
• 6.3.4.80: Rue Général Gratry 3
• 6.3.4.81: Avenue Voltaire 98 (en face)
• 6.3.4.82: Avenue du Suffrage Universel 36



• 6.3.4.83: Rue Philomène 37
• 6.3.4.84: Rue Seutin 69
• 6.3.4.85: Rue Josaphat 242
• 6.3.4.86: Rue de l'Est 2
• 6.3.4.87: Rue Creuse 62
• 6.3.4.88: Avenue Louis Bertrand 73
• 6.3.4.89: Place de Houffalize 60
• 6.3.4.90: Avenue Louis Bertrand 118 (en face)
• 6.3.4.91: Avenue Paul Deschanel 1 (en face)
• 6.3.4.92: Avenue des Azalées 18 (en face)
• 6.3.4.93: Avenue des Azalées 40 (en face)
• 6.3.4.94: Avenue des Azalées 67 (en face)
• 6.3.4.95: Avenue Général Eisenhower (parc)
• 6.3.4.96: Rue des Coteaux 230
• 6.3.4.97: Avenue Paul Deschanel 209
• 6.3.4.98: Avenue Rogier 43
• 6.3.4.99: Avenue Rogier 113
• 6.3.4.100: Avenue Dailly 41
• 6.3.4.101: Avenue Paul Deschanel (carrefour Van Hammée)
• 6.3.4.102: Rue Godefroid Devreese 2
• 6.3.4.103: Rue Artan 2
• 6.3.4.104: Avenue Jan Stobbaerts 28
• 6.3.4.105: Rue Artan 54
• 6.3.4.106: Rue Artan 146
• 6.3.4.107: Rue Gustave Fuss 15
• 6.3.4.108: Rue de la Consolation 63 (en face)
• 6.3.4.109: Avenue Rogier 240
• 6.3.4.110: Place de la Patrie 2
• 6.3.4.111: Rue de la Luzerne (gare Meiser)
• 6.3.4.112: Rue des Chardons 46
• 6.3.4.113: Avenue Cambier 24
• 6.3.4.114: Grande Rue au Bois 81
• 6.3.4.115: Rue Jacques Jansen 2
• 6.3.4.116: Avenue des Cerisiers 36
• 6.3.4.117: Avenue de Mars 71
• 6.3.4.118: Rue Masui 207
• 6.3.4.119: Chaussée de Helmet 251

La mesure est matérialisée par la mise en place d'arceaux ou de marquage au sol du symbole ou des symboles figurant sur les 
panneaux additionnels M1, M8 et M19 à M24.
Article 10 – Disposition finales
Art. 10.1
La signalisation prévue ci-dessus sera placée conformément aux dispositions de l'Arrêté Royal du 1er décembre 1975 portant 
règlement général sur la police de la circulation routière et de l'usage de la voie publique et de l’Arrêté ministériel du 11 octobre 1976
fixant les dimensions minimales et les conditions particulières de placement de la signalisation routière.
Art. 10.2
Le présent règlement sera soumis à l'approbation du Ministre de la Mobilité, après avis de la Commission Consultative pour la 
Circulation Routière, conformément à l’article 3 de l’Ordonnance du 3 avril 2014 relative aux règlements complémentaires sur la 
circulation routière, la pose et le coût de la signalisation routière.

Délibéré, en séance publique, à Schaerbeek, le 29 mai 2024.

Le Secrétaire Communal, La Bourgmestre ff-Présidente,

David NEUPREZ Cécile JODOGNE



#015/29.05.2024/A/3024#

UITTREKSEL uit het Notulenboek van de GEMEENTERAAD van   SCHAARBEEK  

Vergadering van 29 mei 2024

Voorwerp nr 24 van de agenda

AANWEZIG: Mevr. Cécile Jodogne, wnd Burgemeester-Voorzitster; HH. Vincent Vanhalewyn, Mehmet Bilge, Schepenen; Mevr. 
Adelheid Byttebier, Schepen; H. Frederic Nimal, Schepen; Mevr. Sihame Haddioui, Deborah Lorenzino, Schepenen; HH. Thomas 
Eraly, Quentin Van Den Hove, Schepenen; HH. Bernard Guillaume, Bernard Clerfayt, Georges Verzin, Emin Ozkara, Sadik Koksal, 
Ibrahim Donmez, Abobakre Bouhjar, Mevr. Angelina Chan, H. Hasan Koyuncu, Mevr. Done Sonmez, Lorraine De Fierlant, HH. 
Arnaud Verstraete, Taoufik Ben Addi, Matthieu Degrez, Mevr. Leila Lahssaini, Fatima Ben Abbou, Lucie Petre, HH. Abdelhakim El 
Karaoui, Yusuf Yildiz, Mohammed Abkoui, Mevr. Naima Belkhatir, Emel Kose, Vanessa Loodts, HH. Hamza Boukhari, Cedric 
Mahieu, Elyass El Yakoubi, Mamadou Bah, Mohamed Echouel, Quentin Vanbaelen, Maxime Baudaux, Didier Schiffeleers, Mevr. 
Marie Gervais, H. Anton Schuurmans, Gemeenteraadsleden; H. David Neuprez, Gemeentesecretaris.

AFWEZIG: H. Michel De Herde, Schepen; Mevr. Claire Geraets, HH. Emel Dogancan, Yuri De Belder, Anthony Baert, 
Gemeenteraadsleden.

AFWEZIG TIJDENS DE STEMMING: H. Ibrahim Donmez, Mevr. Lorraine De Fierlant, Gemeenteraadsleden.

#Voorwerp : Aanvullend verkeersreglement - Diverse amendementen (dropzones en schoolzones) - Goedkeuring #

DE GEMEENTERAAD
Besloten, met 22 stem(men) tegen 3 en 15 onthouding(en). 2 leden hebben niet gestemd

Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet;
Gelet op artikel 3 van de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en 
bekostiging van de verkeerstekens;
Gelet op artikel 60 e.v. van het koninklijk besluit van 1 december 1975 houdende algemeen reglement op de politie van het 
wegverkeer en van het gebruik van de openbare weg;
Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 houdende de minimum afmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van
de verkeerstekens;
Overwegende de ministeriële omzendbrief van 14 november 1977 betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing van 
verkeerstekens;
Overwegende de beslissingen van het College van 27 juni 2023, 16 januari 2024 en 12 maart 2024;
Overwegende dat de volgende maatregelen aangenomen moeten worden rekening houdend met de evolutie van de lokale 
omstandigheden;
Overwegende dat de hierna voorziene maatregelen gemeentewegen betreffen;
BESLUIT :
Artikel 5 – Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art. 5.7 – Betalend parkeren
Art. 5.7.6 - Het parkeren is betalend aan de schoolomgeving op volgende wegen, voor alle gebruikers:
Toevoegingen:

• Markelbachstraat 126-128, over een afstand van 12 meter, van maandag tot vrijdag van 7u30 tot 9u;
• François Bossaertsstraat 80-82, over een afstand van 12 meter, van maandag tot vrijdag van 7u30 tot 9u;

De maatregel wordt kenbaar gemaakt door verkeersborden E9a met de vermelding «BETALEND» en eventueel een tijdsvenster 
aangevuld door een informatiebord "Forfait 100 euro uitgezonderd uitstappen".
Artikel 6 – Stilstaan en parkeren (wegmarkeringen)
Art. 6.3 – Afgebakende parkeerplaatsen
Art. 5.7.7 - Dropzones
Toevoegingen:
Parkeerplaatsen afgebakend met witte strepen worden ingesteld op de volgende plaatsen voor fietsen, voortbewegingstoestellen of 
tweewielige bromfietsen, gedeeld of niet

• 6.3.4.1: Colignonplein (parking)
• 6.3.4.2: Colignonplein 48
• 6.3.4.3: Koninklijke Sint-Mariastraat 219
• 6.3.4.4: Koninklijke Sint-Mariastraat 150
• 6.3.4.5: Koninklijke Sint-Mariastraat 138
• 6.3.4.6: Koninklijke Sint-Mariastraat 141
• 6.3.4.7: Koninklijke Sint-Mariastraat 64
• 6.3.4.8: Grondwetstraat 19
• 6.3.4.9: Koninginneplein 18 (tegenover)
• 6.3.4.10: Lehonplein 14 (tegenover)
• 6.3.4.11: Rubensstraat 58
• 6.3.4.12: Lochtstraat 1
• 6.3.4.13: Gallaitstraat 43
• 6.3.4.14: Renkinstraat 99



• 6.3.4.15: Paviljoenstraat 92
• 6.3.4.16: Paviljoenstraat 65
• 6.3.4.17: Stephensonplein 17
• 6.3.4.18: Jacquetstraat 1
• 6.3.4.19: Maarschalk Fochlaan 57
• 6.3.4.20: Voltairelaan 37 (tegenover)
• 6.3.4.21: Généraal Eenensstraat 92
• 6.3.4.22: Helmetsesteenweg 65
• 6.3.4.23: Eugène Verboekhovenplein (brug)
• 6.3.4.24: Eugène Verboekhovenplein (kruispunt d'Anethan)
• 6.3.4.25: Portaelsstraat 81
• 6.3.4.26: Navezstraat 160
• 6.3.4.27: Emile Verhaerenlaan 2
• 6.3.4.28: Princes Elisabethplein 5
• 6.3.4.29: Rodenbachstraat 36
• 6.3.4.30: Jean Jaurèslaan 73
• 6.3.4.31: Anatole Francestraat 78
• 6.3.4.32: Huart Hamoirlaan 68 (tegenover)
• 6.3.4.33: Huart Hamoirlaan 75 (tegenover)
• 6.3.4.34: Emile Zolalaan 96
• 6.3.4.35: Giraudlaan 4
• 6.3.4.36: Eugène Demolderlaan 71
• 6.3.4.37: François Rigasquare 20 (tegenover)
• 6.3.4.38: François Rigasquare (kruispunt Anatole France)
• 6.3.4.39: Helmetseplein
• 6.3.4.40: Van Droogenbroeckstraat 6 (tegenover)
• 6.3.4.41: Chaumontelstraat 9
• 6.3.4.42: Marguerite Van de Wielestraat 1
• 6.3.4.43: Landbouwstraat 1
• 6.3.4.44: Richard Vandeveldestraat 116 (tegenover)
• 6.3.4.45: Schaarbeekse Haardstraat 6
• 6.3.4.46: Dokter Elie Lambottestraat 49 (tegenover)
• 6.3.4.47: Albert Desenfanslaan 15
• 6.3.4.48: Philippe Thomaslaan 5
• 6.3.4.49: Hélihavenlaant 57
• 6.3.4.50: Groenstraat 239 (tegenover)
• 6.3.4.51: Dupontstraat 46
• 6.3.4.52: Brabantstraat 132
• 6.3.4.53: Aarschotstraat 28
• 6.3.4.54: Aarschotstraat 32
• 6.3.4.55: Brabantstraat 218
• 6.3.4.56: Aarschotstraat 114
• 6.3.4.57: Brabançonnelaan 82
• 6.3.4.58: Félix Marchallaan 36 (tegenover)
• 6.3.4.59: Marcel Marienstraat 21
• 6.3.4.60: Léon Mahillonlaan 21 (tegenover)
• 6.3.4.61: Emile Maxlaan 62
• 6.3.4.62: Victor Hugolaan 164
• 6.3.4.63: Topaaslaan 52
• 6.3.4.64: Karabiniersplein 1 (tegenover)
• 6.3.4.65: Henri Evenepoelstraat 73
• 6.3.4.66: Henri Evenepoelstraat 102 (tegenover)
• 6.3.4.67: Georginlaan (rotonde)
• 6.3.4.68: Louis Bertrandlaan (tegenover Blauweregenlaan)
• 6.3.4.69: Dokter Dejaselaan 22
• 6.3.4.70: Kaporaal Claesstraat 22 (tegenover)
• 6.3.4.71: Blauweregenlaan 25 (tegenover)
• 6.3.4.72: Hyacintenlaan 35 (tegenover)
• 6.3.4.73: Gustave Latinislaan 144
• 6.3.4.74: Gilisquetlaaan 69
• 6.3.4.75: Godefroid Guffensstraat (Terdelt)
• 6.3.4.76: Landbouwstraat 242 (tegenover)
• 6.3.4.77: Lindestraat 326
• 6.3.4.78: Herman Richirstraat 31
• 6.3.4.79: Généraal Gratrystraat 122
• 6.3.4.80: Généraal Gratrystraat 3
• 6.3.4.81: Voltairelaan 98 (tegenover)
• 6.3.4.82: Algemeen Stemrechtlaan 36



• 6.3.4.83: Philomènestraat 37
• 6.3.4.84: Seutinstraat 69
• 6.3.4.85: Josafatstraat 242
• 6.3.4.86: Ooststraat 2
• 6.3.4.87: Hollestraat 62
• 6.3.4.88: Louis Bertrandlaan 73
• 6.3.4.89: Houffalizeplein 60
• 6.3.4.90: Louis Bertrandlaan 118 (tegenover)
• 6.3.4.91: Paul Deschanellaan 1 (tegenover)
• 6.3.4.92: Azaléaslaan 18 (tegenover)
• 6.3.4.93: Azaléaslaan 40 (tegenover)
• 6.3.4.94: Azaléaslaan 67 (tegenover)
• 6.3.4.95: Généraal Eisenhowerlaan (park)
• 6.3.4.96: Wijnheuvelenstraat 230
• 6.3.4.97: Paul Deschanellaan 209
• 6.3.4.98: Rogierlaan 43
• 6.3.4.99: Rogierlaan 113
• 6.3.4.100: Daillylaan 41
• 6.3.4.101: Paul Deschanellaan (kruispunt Van Hamméestraat)
• 6.3.4.102: Godefroid Devreesestraat 2
• 6.3.4.103: Artanstraat 2
• 6.3.4.104: Jan Stobbaertslaan 28
• 6.3.4.105: Artanstraat 54
• 6.3.4.106: Artanstraat 146
• 6.3.4.107: Gustave Fussstraat 15
• 6.3.4.108: Trooststraat 63 (tegenover)
• 6.3.4.109: Rogierlaan 240
• 6.3.4.110: Vaderlandsplein 2
• 6.3.4.111: Luzernestraat (station Meiser)
• 6.3.4.112: Distelstraat 46
• 6.3.4.113: Cambierlaan 24
• 6.3.4.114: Grote Bosstraat 81
• 6.3.4.115: Jacques Jansenstraat 2
• 6.3.4.116: Kerselarenlaan 36
• 6.3.4.117: Maartlaan 71
• 6.3.4.118: Masuistraat 207
• 6.3.4.119: Helmetsesteenweg 251

De maatregel wordt ter kennis gebracht door het plaatsen van rekken of het markeren op de grond van het symbool of van de 
symbolen weergegeven op de onderborden M1, M8 en M19 tot M24
Artikel 10 – Slotbepalingen.
Art. 10.1
De hierboven voorziene signalisatie wordt geplaatst conform de bepalingen van het K.B. van 1 december 1975 houdende algemeen 
reglement op de politie van het wegverkeer en van het gebruik van de openbare weg en het M.B. van 11 oktober 1976 waarbij de 
minimum afmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald.
Art. 10.2
Het onderhavige reglement wordt ter goedkeuring voorgelegd aan de Minister van Mobiliteit, na advies van de Raadgevende 
Commissie voor het Wegverkeer, conform artikel 3 van de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de aanvullende reglementen op 
het wegverkeer en de plaatsing en bekostiging van de verkeerstekens.

Beraadslaagd, in openbare vergadering, te Schaarbeek, op 29 mei 2024.

De Gemeentesecretaris, De wnd Burgemeester-Voorzitster,

David NEUPREZ Cécile JODOGNE


